定性、已不能清偿到期债务且明显缺乏清偿能力、但仍具有重整的价值为由，向广州市中级

人民法院申请对公司进行预重整。4月6日，广州市中级人民法院主持召开了听证会征询各方

意见并决定对公司进行预重整，指定公司清算组担任公司预重整阶段的临时管理人。4月14

日，临时管理人根据有关规定开展公司预重整相关工作，已向公司债权人发出债权申报通知。

6月2日，为切实维护债权人的利益最大化，维护企业运营价值，实现资源整合，公司及临时

管理人面向社会公开招募投资人。6月9日，公司披露了公开招募投资人结果的公告，广州轻

工工贸集团有限公司被确定为投资人。目前，预重整工作正在有序推进中。

2021年6月4日，立根融资租赁有限公司向广州市中级人民法院申请对公司进行重整。目

前，法院还未正式受理，如受理，公司将积极配合有关各方在重整阶段的相关工作。

具体内容详见公司在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（网址：

http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告。

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

（一）关于对子公司增资的事宜：

公司为加速绿色日化产业战略升级，优化资源配置，提升子公司广州浪奇日用品有限公

司经营实力，公司决定以自有资金人民币2亿元对其进行增资。具体内容详见公司于2021年1

月5日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（网址：http://www.cninfo.com.cn）上披

露的公告。

（二）关于公司及子公司获得政府补助事宜：

2021年1月1日至7月1日，公司及子公司累计获得政府补助979.50万元。具体内容详见公

司在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（网址：http://www.cninfo.com.cn）上披露的

公告。

（三）关于公司子公司涉及诉讼事宜：

公司子公司广东奇化于报告期内发生涉及诉讼事宜参见本节“八、诉讼事项”部分。

（四）关于公司子公司及孙公司银行账户、股权被冻结事宜：

公司子公司广东奇化于报告期内因相关诉讼事项被冻结部分银行账户、股权，截至2021

年7月23日，广东奇化及广州奇化共14个银行账户被冻结，累计被冻结的资金金额合计1458.23

万元；截至2021年4月22日，广东奇化和孙公司广州奇化、上海奇化总计被冻结股权注册资本

金额合计10,770万元。

其他子公司及孙公司股权被冻结事宜参见本节“十三、其他重大事项的说明”部分。

广州市浪奇实业股份有限公司 2021 年半年度报告全文

53

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 349,300 0.06%   -205,000 -205,000 144,300 0.02%

 3、其他内资持股 349,300 0.06%   -205,000 -205,000 144,300 0.02%

   境内自然人持股 349,300 0.06%   -205,000 -205,000 144,300 0.02%

二、无限售条件股份
627,183

,825
99.94%   205,000 205,000

627,388

,825
99.98%

 1、人民币普通股
627,183

,825
99.94%   205,000 205,000

627,388

,825
99.98%

三、股份总数
627,533

,125
100.00%   0 0

627,533

,125
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2020年7月30日，公司董事会选举产生公司第十届董事，陈建斌不再担任公司董事、

副董事长职务。根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份

实施细则》等相关限制规定，陈建斌持有公司股份165,720股自2021年1月30日起解除锁定，

有限售条件股份为0股，因而减少有限售条件股份165,720股，相应增加无限售条件股份165,720

股。相关情况详见公司于2020年7月31日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（网址：

http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告。

2、2020年7月30日，公司董事会选举产生公司第十届董事，符荣武先生不再担任公司董

事职务。根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细

则》等相关限制规定，符荣武先生持有公司股份20,280股自2021年1月30日起解除锁定，有限

售条件股份为0股，因而减少有限售条件股份20,280股，相应增加无限售条件股份20,280股。

相关情况详见公司于2020年7月31日在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（网址：

http://www.cninfo.com.cn）上披露的公告。

3、2020年7月30日，董事会秘书王志刚因个人原因，在任期届满后，不再担任公司董事